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2. öffentliche Auflage vom 24. November 2025 bis 23. Dezember 2025

Vom Gemeinderat am 13. November 2025 zur 2. öffentlichen Auflage verabschiedet

Gestaltungsplanpflichtgebiet "Dorfkern" (G1a, G1b und G1c)

Aussichtspunkt "Bruff"

Überlagernde Zonen

Gestaltungsplanpflicht (GPP)
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Zur 2. öffentlichen Auflage gelangt:
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Überlagernde Objekte

Aussichtspunkt (AP)

Ed.-Huber-Brunnen

Rest. Pinte

R
ot

R
es

t. 
O

ch
se

n

Pfarrhof

Werkhof Feuerwehrgebäude

Betagtenzentrum Linde

Poststelle

Rot

Gemeindeverwaltung

8

3

10

10

14

9

6c

6e

6d

4

4
6

1

6

6b

6a

8

1

1

6f

4

6

2

2

14

5
a

8

3 4
c

4
a

9

2

6

2

7a
7

5

14a

15

13

11

7

5

12

4
b

2
5

1 2

10a

H
a

c
k
e
rg

a
s
s

Schlössli

Schwerrihof

Dorfstrasse

Dorfstrasse

M
üh

le
st

ra
ss

e

Lindenhof

768

1194

767

1292

1303

765

38

751

588

771

588
770

704

762

715

1293

1242

12
14

1418

1223
1417

1294

1241 1302

758
759

1211

804

764

763

1213

752

1225

1243
714

775

1171

776
705

720

770

761

713

566

755 1195

575

1646

589

566
1253

577

769

756 757

1268

1703 1392750

753
754

1732

1762

G1a

G1b

G1c

1621

0 100 200 m

0 100 200 m

Wald

Orientierender Planinhalt

Gewässer


